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Per Prokurimin Publik 1 Republikés se Kosovés, i ndy

vshuar dhe lotésuar me ligjin Nr D4/1.337
OSIL-068 dhe ligjin Nr, 0571002 ¢ *OBE e

ligiin Ny.
Data e Ftesés: 18.09.2024

Nr i Prokurimit 656-24-9773-1-4.7
Nr i brendshiém

NENT I: IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT

L KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar; KOMUNA FERIZAJ
Adresa ¢ AK: DESHMORET E KOMBIT
Qyrteti; .FER[ZAJ Kodi postar: 70000
Personi kontaktues: Arbérie Bekteshi Telefoni: 03820046045
Email; prukurimi.l‘crizaj@rks-gov.net Faksi:

NENIII; IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emrii OE;

l/tﬂ“f- ‘ ﬂ fﬂdfzﬂfw N2 Personi kontaktues: gM {.m"yv
Adresa; Tee12y [y i) e Teloloni %% 3{€2z -
yeti: TER T H— Faksi: /
Kodi Postar: FGoooc/ E-mail: Ep. <Fru liddew ey Cee)
7 4
NENI I1I: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

I11.1) TITULLI I PROKURIMIT
Ekzaminimi i beton armesé ng themelet shiritore dhe shtyllat e katit pérdhesé né Sh.F, 4 Prilli , Zllatar.- ritenderim l

I1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém t&é Prokurimit (FPP): 33253400-2

II1.2) Né ményré qé & déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém qé t&€ marré pjesé né kéte

proceduré prokurimi, OE duhet (¢ es me kuotimin ¢ t Deklaratén nen Betim ¢ bashkangjici
sert.¢ biznesit dhe té dorézohen par 100]

Cmimi pér njési-€
Nr.r. Pérshkrimi Njésia | Sasia | (duke pérfshiré té Cmimi Total - €
gjitha taksat etj)

! Té béhet hapja dhe pastrimi i themelit n¢ ato piesé ku béhet copé 30
goditja me gekané dhe kéto (¢ dhéna duhet & pércillen né =
laborator dhe té béhet analiza dhe shqyrtimi i tyre. / O 5 OO

~

pércillen né laborator dhe té béhet analiza dhe shqyrtimi i

Té behet hapja dhe pastrimi i cokllés sé& themelit né ato pjesé | copé 30
&G0
tyre.

ku béhet goditja me qekané dhe kéto (& dhéna duhet & / f

3 Té béhet hapja dhe pastrimi i pllaké mbi themele né ato pjesé copé 10
ku béhet goditja me gekané dhe kéto té dhéna duhet €
pércillen né laborator dhe té béhet analiza dhe shqyrtimi i

tyre. Shqyrtimi i kétyre té dhénave té 3 pozicioneve duhet t& Q 2 Z T
hedhén, né Elaborat prej 3 kopjeve dhe njé CD-e

Totali i -
PERGJITHSHEM 9 8 O _J
) imi i zvrtarit te mit t6 AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-s¢ .
| Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit t€ AK-sé : 1l =L —

Emri dhe Mbiemri: ,;},bé'ric yclucshx ' Emri dhe Mbiemri: Eﬂw/ WL/€7

Nénshkrimi: 4 )/ !/ L Néns.hknmx: AL R

Data: 04 0 h sl Data:

Vula: { \ ; ; Vula:
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ZYRA E PROKURIMIT Tel.: 038.200.46.045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E- mail: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n.

01. Nr. 262/2024
Daté: 24.09.2024

N& bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s¢ Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, si dhe
nenit 70 t& Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, e datés 01.11.2022, Kryetari i Komunés
merr:

VENDIM
PER EMERIMIN E MENAXHERIT T KONTRATES DHE MBIKQYRESIT TE
DREJTPERDREJTE TE MENAXHERIT TE KONTRATES

1. Emérohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Kontratés pér kontratén:
Ekzaminimi i beton armesé né themelet shiritore dhe shtyllat e katit pérdhesé né Sh.F. “°4
Prilli’> Zllatar, ritenderim, me numér t& prokurimit: 656-24-463-1-4-7.

2. Emérohet menaxher i kontratés: z. Muzafer Asllani — zyrtar né DI.

3. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen & té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né& pajtim me Rregulloren
Nr.001/2022 t& dates 01.11.2022, pér Prokurimin Publik, si dhe Manualet pér Pérdorim t€ Modulit
pér Menaxhim t€ Kontratés;

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
I'u dorézohet:

1. Menaxherit t€ Kontratés;

2. Mbikqyrésit t&¢ Menaxherit t€ Kontratés;

3. Zyrés sé€ Kryetarit; Kryetar i Komunés

4. Zyrés sé Prokurimit. 1%4‘///
Agim Adiu




